



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

Wesołych Świąt

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



5,99
szt.*

Napój Pepsi,
Mirinda, 7Up,
Mountain Dew
wybrane
rodzaje
1,5L
Frito Lay
3,99 zł/l
*cena przy zakupie 2 sztuk



15,99
kg*

Cukierki luz
Crispy Jack, Rurrita
wybrane rodzaje
1kg
Aimfood
15,99 zł/kg



10,99
szt.*

Majonez
Dekoracyjny
700g
Nestle Polska
15,70 zł/kg



2,19
szt.

Margaryna
Palma
250g
Bielmar
8,76 zł/kg



39,99
kg

Szynka Krucha
1kg

*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 12.12 DO 24.12.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Dołącz do nas na Facebooku

Szynka Wiejska



46,99 kg



Szynka z Wadowic



42,99 kg



Szynka Wiejska



42,99 kg



Szynka Jubileuszowa



35,99 kg



Szynka konserwowa



28,99 kg



Wędzok Ustrzycki



47,99 kg



Schab pieczony na maśle



39,99 kg



Schab ciemno wędzony



35,99 kg



Boczek wędzony,
Boczek parzony



34,99 kg



Kielbasa Głogowska



36,99 kg



Kielbasa półsucha



35,99 kg



Kielbasa wiejska



29,99 kg



Paszтет z żurawiną



15,99 kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

oferta ważna w terminie
12.12 - 14.12.2024r.



**SUPER
CENA**

Szynka wp



**SUPER
CENA**

Boczek
bez żeberk
ze skórą



**SUPER
CENA**

Udziec
wołowy
bez kości



**SUPER
CENA**

Filet
z kurczaka

oferta ważna w terminie
19.12 - 21.12.2024r.



Szponder wołowy

**SUPER
CENA**



**SUPER
CENA**

Schab
bez kości

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMARÓW

BLANCAPPE

Kameteo

Słoneczny Plon

Majestic

Ser Królewiecki
Szwajcar,
Babumi
1kg
Spomlek

32,99
kg



Ser Gouda
1kg
Włoszczowa

25,99
kg



Ser Skarby
Serowara
wybrane
rodzaje
180g
Spomlek
61,06 zł/kg

10,99
szt.



Ser Grillowo
sałatkowy
200g
Krasnystaw
39,95 zł/kg

7,99
szt.



Twaróg krajanka
1kg
Włoszczowa
14,99 zł/kg

14,99
kg



Twaróg na sernik
1kg
Włoszczowa
9,99 zł/kg

9,99
szt.



Ser Favita
wybrane
rodzaje
270g
Mlekovita
18,48 zł/kg

4,99
szt.



Mascarpone
250g
Piątnica
29,96 zł/kg

7,49
szt.



Jogurt naturalny
370g
Zott
7,54 zł/kg

2,79
szt.



Śmietana 18%
330g
Włoszczowa
11,48 zł/kg

3,79
szt.



Śmietanka
Łaciata 30%
500ml
Mlekpol
17,98 zł/l

8,99
szt.



Jaja ściółkowe
klasa 10L
10szt.
Ovores
0,95 zł/szt.

9,49
op.



Serek Twój Smak
wybrane rodzaje
150g
Piątnica
25,27 zł/kg

3,79
szt.



Jogurt Jogobella
wybrane
rodzaje
150g
Zott
9,93 zł/kg

1,49
szt.



Danio multipack
wybrane
rodzaje
4x130g
Danone
14,60 zł/kg

7,59
op.



Actimel
wybrane
rodzaje
4x100g
Danone
17,98 zł/kg

7,19
op.



oferta ważna w terminie
12.12 - 18.12.2024r.

4,69
kg

Seler
korzeń

3,29
szt.

Por

5,49
kg

Cytryna

3,49
kg

Kapusta
pekińska

oferta ważna w terminie
19.12 - 24.12.2024r.

2,59
kg

Kapusta biała

SUPER
CENA

Marchewka

SUPER
CENA

Pomarańcza

5,99
szt.

KAPUSTA
KISZONA
sandomierska

Kapusta
Kiszona
1kg
Kilajan

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAROKÓW

BLASKAPPE

Kameteo

Stonczki
Pionki

Majestic



34,99*
kg

Praliny luz
wybrane
rodzaje
Mieszko



32,99*
szt.

Merci
400g
Storck
82,48 zł/kg

13,99*
szt.

Praliny Lindor
wybrane rodzaje
75g
Lindt
186,53 zł/kg



8,49*
szt.

Toffifee
wybrane
rodzaje
125g
Storck
82,48 zł/kg



14,49*
szt.

Milka
Alpejskie
Mleczko
wybrane
rodzaje
330-350g
Mondelez
43,91 - 41,40 zł/kg



14,49*
szt.

Czekolada Milka
wybrane rodzaje
250-330g
Mondelez
57,96 - 48,30 zł/kg



5,59*
szt.

Ciastka,
Paluszki
Krakuski
wybrane rodzaje
144-181g
Bahlsen
38,82 - 30,88 zł/kg



4,49*
szt.

Herbatniki
Petit Beurre
400g
Eurobrand
11,23 zł/kg



Czekolada
Merci
wybrane
rodzaje
100-112g
Storck
59,90 - 53,48 zł/kg

5,99*
szt.



Batony
wybrane
rodzaje
40-45g
Wedel
62,25 - 56,59 zł/kg

2,49*
szt.



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach
Passa
DOBRA CENA

2,69*
szt.

Biszkopty z galaretką
wybrane rodzaje
135g
Passa
19,93 zł/kg





4,99 *
op.

Herbata Minutka
100 torebek /140g
Mokate
35,64 zł/kg



16,99 *
op.

Herbata owocowa
Kompozycja 6 smaków
60 torebek /120g
Bifix
141,58 zł/kg



22,99 *
szt.

Kawa
rozpuszczalna
Nescafe Crema
200g
Nestle Polska
114,95 zł/kg



17,59 *
szt.

Kawa
mielona
Fort
400g
Strauss
43,98 zł/kg

20,99 *
szt.

Kawa
mielona
Prima
Finezja
500g
JDE
41,98 zł/kg



KUP 3 TANIEJ
mieszaj dowolnie



1,55 *
szt.

Galaretka Gellwe
wybrane rodzaje
72g
Foodcare
21,53 zł/kg
*cena przy zakupie 3 szt.

WIELKA LOTERIA

WYGRAJ

OPLA
ASTRA

CO MIESIĄC **THERMOMIX**
CODZIENNIE **100 zł**



KUP DOWOLNY PRODUKT MARKI GELLWE
ZACHOWAJ PARAGON I ZAREJSTRUJ GO NA STRONIE
www.loteriagellwe.pl

Wielki udział w loterii od 21.11.2024 r. do 22.04.2025 r. Regulamin na www.loteriagellwe.pl
Wygląd nagród użytych w materiałach reklamowych może nie odzwierciedlać wyglądu i koloru nagrody w rzeczywistości.
Organizatorem loterii jest Agencja Reklamowa Fortis sp. z o.o.

Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BLANC COFFEE

Kameteo

Słoneczny Plon

Majestic

Przyprawy XL
wybrane rodzaje
40-70g
Prymat
69,75 - 39,86 zł/kg

2,79
szt. *



Przyprawa Kucharek
200g
Prymat
12,45 zł/kg

2,49
szt. *



Musztarda
wybrane rodzaje
175g
Roleski
14,80 zł/kg

2,59
szt. *



Ketchup Kotlin
wybrane rodzaje
450g
MW Food
11,53 zł/kg

5,19
szt. *



Koncentrat barszczu, żurku
300ml
MW Food
16,63 zł/l

4,99
szt. *



Seler
270g
Passa
11,07 zł/kg

2,99
szt. *



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach Passa
DOBRA CENA

Groszek
400g
Passa
7,48 zł/kg

2,99
szt. *



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach Passa
DOBRA CENA

Kukurydza
400g
Passa
8,73 zł/kg

3,49
szt. *



Passata
wybrane rodzaje
495-500g
Pudliszki
12,10 - 11,98 zł/kg

5,99
szt. *



Makaron Lubella
wybrane rodzaje
400g
MW Food
10,48 zł/kg

4,19
szt. *



Tortellini
wybrane rodzaje
250g
Goliard
23,96 zł/kg

5,99
szt. *



Pierogi
wybrane rodzaje
400g
Taurus
24,98 zł/kg

9,99
szt. *



Płatki śniadaniowe
Corn Flakes
250g
Nestle Pacyfic
19,96 zł/kg

4,99
szt. *



Pieczarki marynowane
720g
Prymat
18,04 zł/kg

12,99
szt. *



Ogórki konserwowe
830g
Orzech
7,22 zł/kg

5,99
szt. *



Szynka konserwowa
455g
Sokołów
32,07 zł/kg

14,59
szt. *



Laska wanilii2g
Kotanyi
4495,00 zł/kg**8,99**
szt. ***Cukier z prawdziwą wanilią bourbon**10g
Kotanyi
219,00 zł/kg**2,19**
szt. ***Przyprawa korzenna do piernika**27g
Kotanyi
92,22 zł/kg**2,49**
szt. ***Aromat wybrane rodzaje**9ml
Dr. Oetker
165,56 zł/l**1,49**
szt. ***Soda oczyszczona**70g
Foodcare
14,14 zł/kg**0,99**
szt. ***Bakalie wybrane rodzaje**50-120g
Aga Holtex
83,80 - 34,92 zł/kg**4,19**
szt. ***Mak wybrane rodzaje**200g
VOG
32,45 zł/kg**6,49**
szt. ***Rodzynki Sułańskie, Wiórki kokosowe**200g
Aga Holtex
14,45 zł/kg**2,89**
szt. ***Miód sztuczny**330g
Orzech
12,09 zł/kg**3,99**
szt. ***Cukier puder**400g
Kupiec
8,23 zł/kg**3,29**
szt. ***Masa krówkowa**Kajmak wybrane rodzaje
400g
Foodwell
14,98 zł/kg**5,99**
szt. ***Masa makowa**850g
Foodwell
9,99 zł/kg**8,49**
szt. ***Dżem truskawkowy**290g
Passa
17,21 zł/kg**4,99**
szt. *DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach Passa
DOBRA CENA**Ananas plastry**565g
Konshurt
9,72 zł/kg**5,49**
szt. ***Brzoskwinie**820g
Konshurt
7,30 zł/kg**5,99**
szt. ***Ciasto francuskie XXL**375g
Henglein
14,91 zł/kg**5,59**
szt. *

**Łosoś wędzony
plastry**
100g
Koral
129,90 zł/kg

12,99
szt.*



**Filety śledziowe
wybrane
rodzaje**
170g
Graal
35,24 zł/kg

5,99
szt.*



**Koreczki
wybrane
rodzaje**
220g
Seko
34,50 zł/kg

7,59
szt.*



**Filety śledziowe
wybrane rodzaje**
280g
Lisner
24,96 zł/kg

6,99
szt.*



**Mix śledziowy
wybrane rodzaje**
400g
Albatros
32,48 zł/kg

12,99
szt.*



**Filety śledziowe
wybrane
rodzaje**
600g
Lisner
21,65 zł/kg

12,99
szt.*



**Filety śledziowe
w oleju**
2/1kg
Jaro
34,50 zł/kg

29,99
szt.*



**Koreczki
po kaszubsku**
2,5/3kg
Seko
34,50 zł/kg

26,99
kg*



**Filet
z miruny
bez skóry**
33,99
kg*



**Mintaj
35% glazury**

8,99
kg*



Uszka z grzybami
300g
Jawo
19,97 zł/kg

5,99
szt.*



Zupa grzybowa
450g
Hortex
22,20 zł/kg

9,99
szt.*



**Marchew
z groszkiem,
Salatka
jarzynowa,
meksykańska**
400-450g
Hortino
12,48 - 11,09 zł/kg

4,99
szt.*



**Pizza Giuseppe
wybrane
rodzaje**
335-425g
Dr. Oetker
26,84 - 21,15 zł/kg

8,99
szt.*



Truskawki, śliwki
450g
Hortex
19,98 zł/kg

8,99
szt.*



**Lody Zielona
Budka**
wybrane rodzaje
1L
Froneri
15,49 zł/l

15,49
szt.*



WINIARY

RAZEM
ŚWIĘTU JEMY



2,19
szt. *

Sosy
wybrane rodzaje
27-34g
Nestle Polska
81,11 - 64,41 zł/kg



1,99
szt. *

Zupy
wybrane rodzaje
40-75g
Nestle Polska
49,75 - 26,53 zł/kg



5,99
szt. *

Sosy
wybrane rodzaje
250g
Nestle Polska
23,96 zł/kg

KAMIS

NADAJ ŚWIĘTOM SMAK

NAGRODY DO WYGRANIA

Kup dowolne produkty
marki Kamis za minimum 5 zł
i zachowaj dowód zakupu.



Odpowiedz na pytanie:
Jaką potrawę na Święta Bożego
Narodzenia lubisz najbardziej?



Wyślij przepis na adres:
konkurs@grupapassa.pl



x5
ZESTAW
OBIADOWO
KAWOWY



x10
BRYTFANKA
VERSO



x10
ZESTAW
PATELNI GOLD

Zgłoszenie wraz z dowodem zakupu (w postaci zdjęcia lub skanu paragonu) i zgodą na przetwarzanie danych osobowych wyślij na adres: konkurs@grupapassa.pl. Termin obowiązywania konkursu: 12.12.2024 r. – 11.01.2025 r. Szczegóły konkursu w regulaminie dostępnym u organizatora lub na stronie www.grupapassa.pl



3,99, szt. *

Sok 100% Jabłkowy,
Nektar czarne porzeczki,
Barszcz czerwony
1L
Hortex
3,99 zł/l



4,69, szt. *

Napój, nektar
Tymbark
wybrane rodzaje
1L
Maspex
4,69 zł/l



2,99, szt. *

Napój Żywiec Zdrój
z sokiem
wybrane rodzaje
1,2L
Żywiec Zdrój
2,49 zł/l



1,79, szt. *

Nałęczowianka
wybrane rodzaje
1,5L
Nestle Polska
1,19 zł/l



3,59, szt. *

Napój 3 owoce,
Polo Cockta
wybrane rodzaje
1,75-2L
Zbyszko
2,05-1,80 zł/l



3,99, szt. *

Napój Tymbark
Top Aseptic
wybrane rodzaje
2L
Maspex
2,00 zł/l



8,99, szt. *

Napój Cola Cola,
Sprite, Fanta
wybrane rodzaje
2L
ColaCola
4,50 zł/l



Orzeszki NicNac's
wybrane rodzaje

110-125g

Lorenz

68,09 - 59,92 zł/kg

7,49
szt. *



Chipsy w Kotle prażone
wybrane rodzaje

125g

Intersnack

47,92 zł/kg

5,99
szt. *



Paluszki
wybrane rodzaje

150-200g

Lorenz

29,93 - 22,45 zł/kg

4,49
szt. *



3,79
szt. *

Piwo
1664
Blanc
330ml
Carlsberg
11,48 zł/l



3,69
szt. *

Piwo
Książęce
wybrane
rodzaje
500ml
Kompania
Piwowarska
7,38 zł/l



3,99
szt. *

Piwo
Heineken
wybrane
rodzaje
500ml
Grupa
Żywiec
7,98 zł/l



13,49
op. *

Piwo Okocim
OK BEER
4x500ml
Carlsberg
6,75 zł/l



11,99
op. *

Piwo Łomża
wybrane rodzaje
4x500ml
Van Pur
6,00 zł/l



13,99
op. *

Piwo Żywiec
wybrane rodzaje
4x500ml
Grupa Żywiec
7,00 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Gosia

SPRYTNE PATENTY



3,49^{*}
op.

Foremki na muffinki
30szt.
Politan
0,12 zł/szt.



3,99^{*}
op.

**Foremka aluminiowa
babka i paszтет**
20cm x 7cm
3szt.
Politan
1,33 zł/szt.



2,49^{*}
op.

Woreczki do pieczenia
38cm x 40 cm
6szt.
Politan
0,42 zł/szt.

**Papier do pieczenia
w arkuszach**
38cm x 42 cm
16szt.
Politan
0,28 zł/szt.

4,49^{*}
op.



2,99^{*}
szt.

**Rękaw
do pieczenia**
3m
Politan
1,00 zł/m

**Folia
do żywności**
50m
Politan
0,16 zł/m

7,99^{*}
szt.



4,49^{*}
szt.

**Folia
aluminiowa**
10m
Politan
0,45 zł/m

17,99⁹⁹ *
szt.

Pojemnik
na ciasto Cookie
wybrane kolory
43,5x29,5cm
Galicja

6,99⁹⁹ *
op.

Ręcznik
Mega Foxy
2szt.
ICT
3,49 zł/szt.



3,49⁹⁹ *
szt.

Odświeżacz
powietrza
Lotus
wybrane
rodzaje
150ml
Ravi
23,27 zł/l

15,99⁹⁹ *
szt.



Płyn
do spryskiwaczy
4L
Passa
4,00 zł/l

9,99⁹⁹ *
szt.

Antyperspirant FA
wybrane rodzaje
50-150ml
Henkel
199,80 - 66,60 zł/l



18,99⁹⁹ *
op.

Dezodorant i żel STR8
wybrane rodzaje
150ml+250ml
Sarantis
47,48 zł/l



4,99⁹⁹ *
szt.

Pasta do zębów Colgate
wybrane rodzaje
75ml
Szcoteczka do zębów
1+1szt.
Colgate
66,53 zł/l



14,99⁹⁹ *
szt.

Płyn do płukania
Coccolino
wybrane rodzaje
1,7L
Unilever
8,82 zł/l



12,99⁹⁹ *
szt.

Spray Meglio
wybrane rodzaje
650-750ml
Womax
19,98 - 17,32 zł/l



16,99⁹⁹ *
szt.

Płyn Vanish
wybrane rodzaje
1L
Reckitt
16,99 zł/l



Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW



Kameleo

Słoneczny Płyn

Majestic

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~2,29~~ szt.

Wafelki Grzeški Mega
wybrane rodzaje
35-48g
Colian
54,00 - 39,38 zł/kg
* przy zakupie
3 szt.



1,89*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~1,29~~ szt.

Budyń
wybrane rodzaje
40g
Dr. Oetker
24,75 zł/kg
* przy zakupie
2 szt.



0,99
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~4,79~~ szt.

Kukurydza konserwowa
400g
Pudliszki
9,98 zł/kg
* przy zakupie
2 szt.



3,99*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~6,49~~ szt.

Kabanosy
wybrane rodzaje
100g
Sokołów
54,90 zł/kg
* przy zakupie
2 szt.



5,49*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~6,99~~ szt.

Napój
wybrane rodzaje
1,35L
Orangina Schweppes
4,44 zł/l
* przy zakupie
2 szt.



5,99*
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie ~~3,19~~ szt.

Piwo Żubr
500ml
Kompania
Piwowarska
4,98 zł/l
* przy zakupie
3 szt.



2,49*
szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Radosnych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia
oraz wszelkiej pomyślności w Nowym Roku

życzy Grupa Passa

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas! ✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN